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 گذاري در صندوق: هاي سرمایه هزینه  -9
به دو بخش تقسیم می هاي سرمایههزینه   -9-1 این هزینه گذاري در صندوق  از  از محل داراییشود. بخشی  هاي صندوق پرداخت ها 

شود.  گذار اخذ می ها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینه هاي صندوق کاهش میخالص داراییارزش  شود و بدین علت،  می 
کند، (نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق) مشمول مالیات بر مبالغی که صندوق براي دریافت کالا یا خدمات پرداخت می

شوند. طبق قوانین موجود، خرید اوراق بوده که مالیات مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می   افزودهارزش
 شود.نمی  افزودهارزشبهادار مشمول مالیات بر 

هاي ها، نظیر هزینه است. برخی از این هزینه  هاي صندوق، در اساسنامه قید شده هاي قابل پرداخت از محل داراییفهرست هزینه  -9-2
بینی بوده و به موضوع دعاوي و مراحل و سرعت پیشرفت  طرح دعاوي به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیش 

هاي تشکیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع صندوق از محل هاي تأسیس و هزینهها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی از هزینه  هاآن
نگهداري اوراق   هزینهسود تسهیلات بانکی،    هزینهها نظیر کارمزد معاملات،  شود. برخی دیگر از هزینههاي صندوق پرداخت میدارایی

این خدمات یا تسهیلات تعیین    دهندگانارائه مدیر صندوق با    مذاکرهوجوه صندوق، از طریق    وانتقال نقل   هزینهنام صندوق یا  بهادار بی 
      هاي مذکور در بنداین امیدنامه آمده است. هزینه   3-9اي است که در بند  ها، مبلغ از پیش تعیین شده شود. برخی دیگر از هزینهمی 
 شود.هاي صندوق منظور می روزانه محاسبه و در حساب 9-3
 

 بینی است، به شرح جدول زیر است:هاي صندوق که از قبل قابل پیش هاي قابل پرداخت از محل داراییآن قسمت از هزینه -9-3
 هزینه  محاسبه نحوهشرح  عنوان هزینه

با ارائه مدارك مثبته با تائید متولی  ریال  100درصد حداقل سرمایه اولیه تا سقف    0.5معادل هاي تأسیسهزینه
 صندوق* 

تا مبلغ   هاي برگزاري مجامع صندوقهزینه برگزاري مجامع در طول ی100حداکثر  براي  ارائه   سال  کمیلیون ریال  با  مالی 
 مدارك مثبته با تائید متولی صندوق**

  گذاريسرمایه  واحدهاي   ، حق تقدم سهام  از متوسط روزانه ارزش سهام،  درصد   2  سالانه   کارمزد مدیر
سرمایهصندوق مختلطهاي  و  سهام  در  تملک    گذاري  بعلاوهتحت    0.3  صندوق 

ثابت  )0.003(درصد درآمد  با  بهادار  اوراق  روزانۀ  ارزش  سرمایه  از  واحدهاي  گذاري و 
 سالانه تحت تملک صندوق و    با درآمد ثابت  در اوراق بهادار  سرمایه گذاري   هاي صندوق
 درصد سود حاصل از گواهی سپرده بانکی و سپرده بانکی 2 حداکثر

که حداقل   هاي صندوقاز متوسط روزانه ارزش خالص دارایی)  0.005در هزار(  5سالانه   کارمزد متولی 
 میلیون ریال خواهد بود***  1800و حداکثر   1600

 مالی  هرسالمیلیون ریال به ازاي  1600مبلغ ثابت  حسابرس  الزحمهحق
کارمزد  حق و  مدیر   ه یتصفالزحمه 

 صندوق 
در آغاز دوره اولیه تصفیه  هاي صندوق  خالص ارزش روز دارایی  )0.001(در هزاریک  معادل  

 میلیون ریال می باشد.  1.000تا سقف 
ها  عضویت در این کانون  کهنیبر اهاي مذکور، مشروط  معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون هاحق پذیرش و عضویت در کانون 

 طبق مقررات اجباري باشد. 

افزار، تارنما و هاي دسترسی به نرم هزینه
 هاخدمات پشتیبانی آن

هاي پشتیبانی  اندازي تارنماي آن و هزینهافزار صندوق، نصب و راه هزینۀ دسترسی به نرم 
با تصویب  ها سالانه  آن و  ارائه مدارك مثبته   با  افزاري  نرم  مطابق  صورتحساب شرکت 

 .* مجمع صندوق

 هزینه هاي نرم افزار به میزان قرارداد منعقد شده و یا پیش فاکتور ارسالی از طرف شرکت نرم افزاري تعین میگردد. *
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